
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

N° 

2 
9 
3 

14 
84 
89 

4 
61 

113 
28 
12 

116 
114 

7 
8 

55 
100 

36 
10 
15 
98 
16 
79 
80 
30 
75 
93 

121 
26 

Nombre 

EMANUEL ABDALA 
CHRISTIAN ABDALA 
GERONIMO NUÑEZ 
IGNACIO PROCACITTO 
LUCAS YEROBI 
RENZO BLOTTA 
LUCAS TEDESCHI 
FACUNDO BUSTOS 
C H R IS T IA N  B O DR ATO  M IO N ETTO  
MATEO NUÑEZ 
MAXIMILIANO BESTANI 
ALEJANDRO TORRISI 
PABLO ORTEGA 
FACUNDO LEANEZ 
SEBASTIAN PEREZ 
MARCELO GUEVARA 
MAURO SALVI 
SANDRO ABDALA 
ALEJO BORGIANI 
MIGUEL CIAURRO 
ALEX CONCI 
DIEGO LEANEZ 
MARCO VERONESI 
JUAN I. CANELA 
VALDERREY ALEJANDRO 
JOSE LUIS ARRATE 
JUAN DAMIANI 
NAZARENO BEGUIRISTAIN 
AGUSTIN BONOMO 

Vueltas 

10 
11 

9 
9 
8 

12 
11 

7 
10 

9 
12 
11 
11 

7 
4 

10 
8 

12 
10 
10 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
11 
14 

2 

Make 

FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
DS3 

Mejor Tm 

1:36.750 
1:36.939 
1:37.160 
1:37.175 
1:37.289 
1:37.307 
1:37.322 
1:37.333 
1:37.451 
1:37.528 
1:37.581 
1:37.586 
1:37.662 
1:37.744 
1:37.833 
1:37.861 
1:37.969 
1:38.053 
1:38.136 
1:38.178 
1:38.273 
1:38.318 
1:38.320 
1:38.326 
1:38.434 
1:38.435 
1:39.168 
1:40.255 
1:44.147 

D if.  re s p .  1°  

0.189 
0.410 
0.425 
0.539 
0.557 
0.572 
0.583 
0.701 
0.778 
0.831 
0.836 
0.912 
0.994 
1.083 
1.111 
1.219 
1.303 
1.386 
1.428 
1.523 
1.568 
1.570 
1.576 
1.684 
1.685 
2.418 
3.505 
7.397 

Mejor Vel. 

158,698 
158,388 
158,028 
158,004 
157,818 
157,789 
157,765 
157,747 
157,556 
157,432 
157,346 
157,338 
157,216 
157,084 
156,941 
156,896 
156,723 
156,589 
156,456 
156,389 
156,238 
156,167 
156,164 
156,154 
155,983 
155,981 
154,828 
153,149 
147,426 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTO 37 (SCORDIA). 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

5TA FECHA TURISMO NACIONAL LA PLATA 
JUEVES 

2DO ENTRENAMIENTO TURISMO  NACIONAL CLASE 2 

Práctica (35:00 Tiempo) iniciado a 12:01:15 

AUTODROMO MOURAS 4,265 km 

10/6/2021 12:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


